Ректору СПбГЭУ
д.э.н., проф., Максимцеву И.А.
От  ______________________________________
_________________________________________
Регистрационный номер ____________________
Проживающий (ая) по адресу: ____________
Паспорт: серия: ________ номер __________
Выдан: (кем) ___________________________
_______________________________________
_______________________________________
(когда) « ______» _____________  _____ года

ЗАЯВЛЕНИЕ
 об отзыве оригинала документа об образовании

Я,________________________________________________________________,
(фамилия, имя, отчество поступающего или доверенного лица поступающего)

(действующий по доверенности

(номер и дата доверенности (при подаче заявления доверенным лицом))

от имени                                                                                                                 ,)
(фамилия, имя, отчество поступающего (при подаче заявления доверенным лицом))

Прошу выдать оригинал документа (ов) об образовании _____________________________

№ ________________________________________

выданный ______________________________________________________________________

на имя _________________________________________________________________________

«            »                              202_ г.

ВОЗВРАЩЕН

Документ об образовании  - ВЫДАЛ

  ______________________________
                                                                                        (подпись)                                                         (расшифровка)

Документ об образовании – ПОЛУЧИЛ

                                           _________________________
    (подпись)                                                         (расшифровка)

	Я, ,
	(действующий по доверенности
	от имени ,)
	« » 202_ г.

	_________________________
	(подпись) (расшифровка)